 PE（2）形 Pラインポンプ
82
汎用ポンプ（50Hz_60Hz共通） 汎用ポンプ（50Hz_60Hz共通）
2極
■用　　途
● �冷温水循環用・一般工業用・機械セット用
■特　　長
⑴全機種に全閉モータ採用。塵あいや結露によるベアリ

36
同期回転速度3,600min－1 PE(2)/TK/602
大流量タイプ 立形渦巻FV・FVD形はP.36、40をご覧ください。
渦
　巻
083_084_汎用60Hz_cs6.indd   83 2022/11/28   11:56
汎用ポンプ（60Hz専用） 汎用ポンプ（60Hz専用）
84
Pラインポンプ PE（2）形
■仕 様 表 PE(2)/SI/605
口径 符
号 形　　　式 出力 標　準　仕　様 許容押込
圧力吐出し量 全揚程 吐出し量 全揚程
mm kW m3/min m m3/min m MPa
20
1 PE2-206-0.1S 0.1 ※ 0.028 7.2 0.056 5.5 0.2
2 PE2-206-0.15S 0.15 ※ 0.028 9.2 0.056 7.5 0.2
3 PE2-206-0.15T 0.15 0.028 9.2 0.056 7.5 0.39
4 PE2-206-0.25S 0.25 ※ 0.028 14.2 0.056 12.5 0.55
5 PE2-206-0.25T 0.25 0.028 14.2 0.056 12.5 0.55
25
6 PE2-256-0.15S 0.15 ※ 0.045 7.2 0.09 5 0.2
7 PE2-256-0.15T 0.15 0.045 7.2 0.09 5 0.41
8 PE2-256-0.25S 0.25 ※ 0.045 11.8 0.09 9.2 0.56
9 PE2-256-0.25T 0.25 0.045 11.8 0.09 9.2 0.56
10 PE2-256-0.4S 0.4 ※ 0.028 17.5 0.09 13.2 0.51
11 PE2-256-0.4T 0.4 0.028 17.5 0.09 13.2 0.51
32
12 PE2-326-0.25S 0.25 ※ 0.071 9 0.14 6.2 0.59
13 PE2-326-0.25T 0.25 0.071 9 0.14 6.2 0.59
14 PE2-326-0.4S 0.4 ※ 0.071 14 0.14 10.2 0.53
15 PE2-326-0.4T 0.4 0.071 14 0.14 10.2 0.53
16 PE326E0.75 0.75 0.045 21.8 0.14 17 0.46
17 PE326E1.5 1.5 0.045 34 0.14 28 0.34
40
18 PE2-406-0.4S 0.4 ※ 0.11 10.5 0.22 7.8 0.58
19 PE2-406-0.4T 0.4 0.11 10.5 0.22 7.8 0.58
20 PE406E0.75 0.75 0.06 19 0.25 8 0.5
21 PE406E1.5 1.5 0.06 28.5 0.25 19 0.4
22 PE406E2.2 2.2 0.06 39 0.25 26 0.31
23 PE406E3.7 3.7 0.06 55 0.25 41 0.14
50
24 PE506E0.75 0.75 0.12 16.5 0.36 5.2 0.51
25 PE506E1.5 1.5 0.12 24 0.4 13 0.45
26 PE506E2.2 2.2 0.12 31.5 0.4 19 0.36
27 PE506E3.7 3.7 0.12 45 0.4 27.5 0.24
65
28 PE656E0.75 0.75 0.25 8.8 0.56 3.8 0.59
29 PE656E1.5 1.5 0.25 15.8 0.8 6 0.51
30 PE656E2.2 2.2 0.25 21.5 0.8 11 0.45
31 PE656E3.7 3.7 0.25 30 0.8 16.5 0.36
80
32 PE806E1.5 1.5 0.45 9.5 0.9 5 0.57
33 PE806E2.2 2.2 0.45 15 1.1 6.5 0.52
34 PE806E3.7 3.7 0.45 20.5 1.4 8.8 0.45
35 PE806E5.5 5.5 0.45 29 1.4 14.5 0.34
36 PE806E7.5 7.5 0.45 35 1.4 22 0.29
※ 単相 100V
渦
　巻
083_084_汎用60Hz_cs6.indd   84 2022/11/28   11:56